apresentação no município de São João de Meriti no dia 21.12.2025 e
uma no município de Petrópolis no dia 03.01.2026.
PRAZO: 6 (seis) meses, devendo ser observada a sua divulgação no
Portal Nacional de Contratações Públicas, sob pena de nulidade.
DATA DA ASSINATURA: 20/12/2025.
VA L O R : R$ 160.000,00 (cento e sessenta mil reais)
NOTA DE EMPENHO: 2025NE02606
F U N D A M E N TO : Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021
PROCESSO Nº SEI-180002/003836/2025.

Id: 2703744

SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA E ECONOMIA CRIATIVA
FUNDAÇÃO ANITA MANTUANO DE ARTES DO ESTADO

DO RIO DE JANEIRO

[...]

no projeto “GIRO CULTURAL”, no município de Valença em 28 de no-
vembro de 2025.
PRAZO: 06 (seis) meses, devendo ser observada a sua divulgação
no Portal Nacional de Contratações Públicas, sob pena de nulidade.
DATA DA ASSINATURA: 28/11/2025.
VALOR: R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil reais).
NOTA DE EMPENHO: 2025NE02429
F U N D A M E N TO : Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021
PROCESSO Nº SEI-180002/003489/2025.

Id: 2703815

SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA E ECONOMIA CRIATIVA
FUNDAÇÃO ANITA MANTUANO DE ARTES DO ESTADO

DO RIO DE JANEIRO